1

3. CEL L ER

Ergebnis - Lista HERREN

KURZTRTIATHLON

Platz
4r. Hame Vorname Zeit
89 Knop Kichael 1:13.4
119 Hothdurft Helmut 114, 14
158 Schiereck Arne 1:18, 22
209 Zdrojewski Heiko 115,38
88 Knop Jorg 1:16.48
243 Boag Andreas 1016 .47
213 Timmer Kai-Uwe 018,18
249 Ameling Holger 1:18 .40
168 Schultz Gerald t:18, 82
131 Plumeier Axel 1:18 . 58
T1 Hillebrecht Eckhard 1:18. 9
223 Sinon Wolfgang 1:19.13
102 Halik Roland 1:18.30
37 Dulisch Johannes 1018, 34
219 Wichen Heinz 1:2 .58
222 Sandte Andreas 1:20 . 58
152 Rdsner ' Stephan 1:21 .10
17 Hohensee Karsten 120,14
208 Willers Jarg 1:21, 38
153 RoBbach Yilheln 2.4
181 Spengel Jorg t:22. 6
106 Matthies Bernhard 122,10
86 Hawker Peter fr22.17
8 Bank Herbert 1:22.28
184 Strasdas Henning 1:22.30
162 Schrader Hans fr22.4
18 Holtermann Hans-Jirgen 1:22.48
172 $ellimann Une 1:28. 2
128 Piehl Lothar f:28. 1

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
a3
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

54 Giebecke
114 HGller
185 Trimper
24 Brechlin
205 Wilheln
87 Kehr
245 Begemann
16 Hoffmeister
111 Heyer
173 Severin

3 Allert
§9 Grihn
19 Bosan
176 Siekmann
110 Melquizo
120 Howak
125 Qppermann
226 Tarck
212 Ziemke

o
227 Bornemann
197 Yalkering
217 Braun
233 Tschirner

17 Blume
36 Dralle
188 Tepmann
169 Schur
81 Hiter
225 Ansmann
35 Laube

23 Braun

Hans-J,
Helmward
Gerald .
Peter
Arne
Harkus
Yolker
Jarg

dan

" Joachin

Nalter
Jirgen
Hans
Heinz
Kanuel
Hartmut
Rainer
Harald
Hartwin
Dirk
Lars
Jirgen
0liver
Holger
Reiner
Axel
Andreas
Thonas
Ludger
Carsten

Katthias

: 23,

123,

$ 23,

123,

HE <

D24

BT .

V2N

1 25

125,

25,

HE L3N

D25,

HY N

: 25,

126,

D28,

126,

126 .

H

126

126,

HY{ I8

126,

12,

126

128,

126,

25

4

i

5

58

59

a

. 53

55

L3

3

(3

45

49

51

57

24

30

31

kD)

44

46

4

50

126, 52

61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90

92

12 Bera
130 Plotho, von
52 Geiseler

2 Adams

91 Kuers
140 Rehazek

75 Hoffmann
208 Wyrowski
60 Grapenbrade
67 Heinrich-Dirwehlis
49 Gaube

83 Ittrich

72 Hadel

74 Hoffmann
182 Toma

44 Fligg

21 Brambusch
191 Tietz
199 ¥edemeyer
113 Hittelberg
30 Cochius
121 Celve

73 Hdpner

82 Hustedt
247 Ehlers
220 Specht

27 Busche

15 Berndt

80 Hucke

26 Brisson

22 frandt

198 Walter

Holger
Matthias
Hans-Ulrich
Martin
Heinfried
André
Friedheln
Bernd
Hans-Jdrgen
Uwe
Thonas
Hanfred
Klaus
Detlef
Jahannes
Lothar
Jens
Andreas
Lutz
Hichael
Tilo
Reinhard
Michael
Karl
Ralph
Hubert
Cord
Christian
Thomas
Roger
Gerhard

Oskar

Lrgeunis - Liste Herren

1

1

1

$ %
1 2.
i
2.
BTN
L2
22
HE N
2.
22
: 2
)
2.
B 1IN
128,
H
H2 I
t 2.
$ 2.
128,
$ 29,
128,
B
: 28
129,
$ 28,
$ 2.
29,
c 28
t 28,

129,

12 .53

5

57

.33

]

38

38

. AT

48
53

59

20
36
50

53

22

29

36
42
4

48

1

52

53

93 215 Dorn

94 29 Christmann
95 45 Fritze
96 159 schldter
97 139 Rasche

98 50 Gaughan
99 109 Meitz
100 202 velle
107 182 spiller
102 122 o1trogge

103 151 scholz

104 117 ugller-Stephan, Or.

105 g7 Ligpa
106 228 g1ach

107 7 padernann
108 211 Ziegel
109 204 wieckhorst
110 44 Riediger
VT 425 partetzke
112 3 ¢iy

113 158 schunacher
114 457 schiecke
15 450 Rodenann

116 129 prate

117 455 Schell
118 56 goedeke
119 921 paulick
120 937 peters
121 46 pierking
122 433 poppe
123 234 Gerss
124 62 Hacker
125 160 Schmandt

Tobias
0liver
Hans-Joachim
Detlef

Frank

Mark
Siegfried
Norbert
Alexander
Bernd

Sven

Rainund

¥olfgang
Hans-Joachim
Jorg
Bernd
¥ilheln
Glnter
Gunther
Martin
Bernd
Volker
Christian

Thamas

Rudolph
Richard
Achin
Jirgen
Jargen
Jens
Norbert
Dietmar

Rainer

230,
230
130,
D30,
: 30 .
$ 30,
130,
230 .
1N
D3
3.
3.
H I
3.
$ 3.
3.
H )
1N
H
3,
t 3.
132,
132,
132,
132,
$ 33,
133
3.
133,
c 33,
$ 33,
133

HR LN



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148

149
150
151
152
153
154
155
156

157
158

18§ Ulrich
187 Taubenhein
183 Stones
103 Mangelsen
33 Davies

18 Bormann

% Babigian
151 Rodepeter
242 Bader
137 Prifer
236 Gaurqnski
214 Pusch
166 Schulz
251 Meister
65 Harrison
240 Urbich
174 Siegert
178 Skelton

§ Babigian
143 Riebandt
207 ¥illiamson
250 Lehmann

123 Oostijen

141 Reif

1§3 Schuermann
185 Stratmann
235 Ahrens
248 Ehling

43 falk

218 Torlach

32 Dammeier
108 Mauryschat

107 Matthiesen

Helnut
Lothar
Chris
¥olfgang
Mike
Kai-Uwe
Ginter
Alexander
Matthias
Michael
Peter
Rainer
Halte
André
Nigel
Siegfried
Alfred
Neal
Heinz
Andreas
Steven
Bernd

Jan

Hubert
Joachin
0liver

Jan
Hans-Hermann
Erich

Thile
Siegfried
Bruno

Klaus

1

1

D3

F L

D35,

138,

D 3.

$ 3,

$ 3.

035,

135,

03,

0 36,

0 36,

0 36

FI

1

13

138,

238

1 3.

. 40,

40,

T4

M

HE 3N

HES

4

4

)|

HE|

HE Y2

D42,

D42,

30

48

58

R

43

Kk}

k1)

i

21

2

22

. 2%
. 38
40

.45

1

1

40

159 63 Hadlich
160 241 Elsner
161 14 Bernard
162 100 Haas
163 61 Grewe
164 171 Seffer
165 186 Strack
166 239 Kositz
167 238 Jantschik
168 118 Neumann
169 85 Jorczyk
170 124 Opierzynski
171 38 Ehlers

172 42 Evers

173 154 Samp
174 127 pelikan
175 189 Tetzlatf
176 145 Riemann
177 28 carnin
178 133 Ramachers
179 101 Hakel
180 145 Rietz
181 132 Popescu
182 919 zecchini
183 63 Heitadller
184 49y Tetzlaft
185 215 Evans
186 331 gernandt
187 45 Bialas
188 203 Wevelsiep
189 175 sobek

190 201 Weiss

191 232 ¥estermeyer

Ergebnis - Liste Herren

Kai
Raland
Peter
Erich
Harkus
Keinrich
Edgar
Gerd
Kanfred A.
Jarg
Bernd

Herbert

- Ginter

Bjgrn

Joachin
Hartaut
Herbert
Hichael
Axel

Dirk

Jorg
Christian
Gapriel
Jean-Harco
Friedrich
Thomas
Rainund
Jirgen
Andreas Harri
Ralph
Josef
Thomas

Heinrich

BTN
HEX N
HEX]
t 43,
HE XN
HE X
HE X
HE T
T 44
D44
t 45,
45
1 46

0 46,

HE ) I
: 46
D45,
HIE Y
HE Y
T 4T
D47
D48,
D48
c 49,
L4,
L 50,
1 80,
. 5

HE

50

2

25

28

54

28

29

]

46
2
28

50

26
25

38

51

R

48

. 80

.38

L34

Ergebnis - Liste Herren

KURZTRTIATHTLON

192 149 Ritoff Sven 1:58,30
193 134 Prasuhn Bernd 2: 1.5
194 90 Kromrey, Dr. Yolfgang 2: 2,18
195 64 ann Heinz-Dieter 2: 3.5
196 94 Laser ¥olfgang 2: 7.5
197 148 Rietz Wolfgang 2: 8.3
198 244 Dubke Otto 2:12. 34
C ELLER
Ergebnis - Liste DAMEN
Platz
Nr. Hame Yorname Teit
T 11 Becker Catarina 1.1
2 330 Janisch Sandra 1.
3 154 schulin Barbara 1:25. 9
4 9 gank Stefanie 1:29.50
5 180 Sohnius-Hentgen Andrea 1:34 .15
6 1 kchternann Ulrike * 1:3 .4
7 177 Siekmann Marianne 1:35.59
g 193 Toma Sophie 1:36 .10
9 78 Hornburg Susanne 1:3 .14

10
1
12
13
14
15
16
17

116 Hihlbaver
98 Lipécz

10 Baur

93 Kuhn

25 Brinkmann
35 Danner
175 Siegnann

55 Gille

Ulrike
Bettina
Danelia
Hannelore
Margarete
Tillie
Anita

Christa

37,28
© 38,83
HE I
HEYEAR 1]
148 . 85
1 50 . 48

: 55, 3



3. CELLER KURZTRTIATHTILON 3. CELLER KURZTRTIATHLON

Ergebnisliste der mj -Klasse ) Ergebnisliste der mt9 -Klasse
Platz  Nr, Name Vorname Zeit Verein Jatz M. Mame Vorname Zeit Verein
1 77 Hohensee Karsten 121,14 1 89 Knop Michsel 1:13 .47  VFL ¥olfsburg
2 205 Withelm Arne 1:23.58  Celler SC 2 119 Nothdurft Helnut 11014 TRH
3 87 Kehr Markus 1:23.5%  TUS Vahrenwald : 3 158 Schiereck Arne 1:15.22  HRC Hannover
‘ -4 173 Severin Joachin 1:24,55  VFL Oldesloe 4 88 Knop Jorg 1:16 .43  VFL Wolfsburg
} 5 110 Melguize Manuel 1:25 .49  Hannover 86 5 243 Boog Andreas {: 16 . 47 MIV Braunschweig
6 23 Braun Matthias 1:2 .52 6 249 Aneling Holger 1:18, 40
' 7 12 Bera Holger 1:26 .53  RCEH Celle 7 102 Malik Roland 1:1% .30 DLRG ¥ietze
8 21 Brambusch Jens 1:2 .18 RC Ernestinum-Halty 8 222 Sandte Andreas 120,58 T8V Burgdorf
9 182 Spiller Alexander 1:31, 6  RCEH Celle 9 152 Rasner : Stephan 1 :21 .10 PSY Braunschweig
10 181 Scholz sven 103,16 VAL : 10 206 Willers . sorg 1:21.38  Celler S¢
11 157 Schiecke Volker 1:32.3%  VWarriors of TimeCres n 181 Spengel ‘ gﬁrg i 1:22. 8
12 150 Rodenann Christian 1:%2. 4 12 195 Trimper erald 13,4
13 129 Plate Thomas 1:32.4 13 245 Begemann Volker to2d. 3
14 133 Poppe Jens 1:33.50  KAY Ruderriege 14 15 Hoffmeister ‘ Jarg toed, 37
15 242 Bader Natthias 1:35. 14 DAV Celle 15 111 Meyer Jan 1:24 .53  Heesseler 8V
16 235 Ahrens Jan 1:4 .2 . ' 16 125 Oppermann . Rainer 1:25.897
17 42 Evers Bjarn t:46 .29  Rasensportverein ’ 17 226 Tirck Harald 1:2. 1 Zehiendorfer Eichh.
18 132 Popescu Gabriel 1:48 .26  $G Jugenddorf Gelle ‘ . 18 227 Bornemann ‘,'Dirk t:26. 10  MTV Celle
19 210 Zecchini Jean-Harco 1:49 .25  MIV Gifhorn - : 19 187 Vdlkering Lars 1:2 .13 TV Hariensee
20 190 Tetzlaff Thomas 1:850 .14 IDAY Celle 20 217 Braun Jirgen 1 :26.15 MV Goslar
21 233 Tschirner 0liver 1:26 .-24  OKK Neustadt
22 17 Blume Ho?ger 1:2 .30
23 36 Dralle Reiner 1126, 31
: S : 24 188 Tebmann el 1:28 %
~ a VL@V‘ 5 7[% /gﬁ M : 25 189 Schur O hndress 112 4
W d %0 /r-] d( ’ 26 81 Hiter Thomas 1026, 46

27 95 Laube Carsten 1:26. 50

QW] | 3 Q JQ ) 28 130 Plathe, von Matthias ~1:2 .54 Bundeswehr 2.PzBt184
. : . ; | | |

29 2 Adams Martin 1:27. 1
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

140 Rehazek
§7 Heinrich-Dirwehlis
49 Gaube
74 Hoffmann

19 Tietz

199 Yedemeyer

113 Hittelberg
13 Hipner
27 Busche
15 Berndt
80 Hucke

216 Dorn
46 Fritze
159 Schliter

139 Rasche
50 Gaughan

202 Welle

7 Badermann

211 Ziegel
234 Gerss
183 Stones
33 Davies
18 Bormann
151 Rodepeter

137 Prifer

236 Gawronski

214 Pusch

168 Schulz

251 Meister
85 Harrison

178 Skelton

André

Uke
Thonas
Detlef
Andreas
Lutz
Hichael
Hichael
Cord
Christian
Thomas
Tabias
Hans-Joachin
Detlef
Frank
Hark
Norbert
Jirg
Bernd
Norbert
Chris
Hike
Kai-Une
Alexander
Hichael
Peter
Rainer
Malte
André
Nigel

Heal

t 27 .
12,
HIF 1N
HE AN
t 28,
D28,
128,
c 28,
129,
c 28,
129,
: 30

130,
$ 30,
$30.
: 30,
130,
$ 3.
HIKI I
133
t 3.
135,
: 38
0 35,
1 35

136,
: 36,
136,
136 .
$ 37

138

i}
38

47

o

-~

=3

32

[X]

ASG Teutoburger Wald

TUS Celle
HTV Peine

Celler §.C
TC Hameln

TSV Friesen Handball

Eintracht Celle
TC Luttern
BY 2.PzBt1.84

2.PzBE1.84

Bundeswehr

TUS Hermannsburg

TUs Celle

DLRG Fassherg

Bundeswehr

Eintracht Celle

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

143 Riebandt
207 ¥illiamson
250 Lehmann
185 Stratmann
218 Torlach
107 Katthiesen

83 Hadlich

61 Grewe

118 Neumann
154 Samp

145 Riemann

28 Carnin

138 Ramachers
146 Rietz
215 Evans

16 Bialas
203 Wevelsiep

201 Weiss

Andreas
Steven
Bernd
Oliver
Thilo
Klaus

Kai
Markus
Jarg
Joachin
Nichael
Axel

Dirk
Christian
Raimﬁnd
Andreas Harri
Ralph

Thomas

13,27
t40 .2
D40 A
422
: 41,45
42 .40
D42 .50
143,25
HE T
T 46 .29
147,28
HE Y1
D47 .50
D48 .10
: 50 . 51
5L 4
: 52 .50

© 55, 34

PSY Braunschweig

Bundeswehr

Bundeswehr

Bundeswehr

DAY Celle

S6 Jugenddorf Celle

Bundeswehr

Hannover 76

Bundeswehr

DLRG Wathl.Nienhagen



Slatz

10
11
12

14
15

17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29

3.

CEL L ER

KURZTRTIATHTILON

Ergebnisliste der m30 -Klasse

Nr. Name Vorname Zeit Verein
209 Zdrojewski Heiko 1:15.38  L&K Verden Triathlon
213 Zimmer Kai-Uwe 1:18.1%  BSG Berliner Feuerw.
131 Plumeier . hxel 1:18 .58
223 Simon ¥olfgang 1:19.13 P8V Braunschxeig
213 Wichen Heinz 1:2 .5
78 Holtermann Hans-Jirgen 1:22,48 LG Heide
172 Sellmann Une 1:23. 2 TUS Celle
24 Brechlin Peter t:23.51 BSG Feuerwehr Bln
3 Allert ¥alter 1:25,37  BSG Feuerwehr Hi
59 Gréhn Jirgen 1:25 .37 NIV Hornburg
120 Nowak Hartmut 1:25 . 51
225 Ansmann Ludger 1:26 .43 SV GK Waggum
81 Kuers Heinfried 1:21. & TC Luttern
208 Wyrowski Bernd 1:27 .33 LG Heide
83 Ittrich Manfred 1:21,48
121 Oelve Reinhard 1:28.15
247 Ehlers Ralph 1:29.30 MV Celle
26 Brisson VRﬁger 1:29. 81 -
22 Brandt Gerhard 1:29.8
29 Christmann Oliver 1:30 .18
108 Meitz Siegfried 1:30.3
97 Lippa Wolfgang 1:31. 24  MIV Braunschweig
168 Schumacher Bernd 1:32.30
155 Schell Rudolph 1:32.58
237 Peters Jiirgen 1:33.33
180 Schmandt Rainer 1:3., 0 MV Celle
103 Mangelsen ¥olfgang 1:3 ., 1 Trigen.Springe
5 Babigian Ginter - 1:3%.14
240 Urbich Siegfried 1:87.38 MIV Celle

30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

6 Babigian
123 Oostijen
163 Schuermann
248 Ehling

32 Dammeier
241 Elsner

14 Bernard
238 Jantschik
101 Hakel

149 Ritoff
134 Prasuhn

244 Dubke

Heinz

lan
Joachim
Hans-Hermann
Siegfried
Roland
Peter
Hanfred A.
Jirg

Sven

Bernd

Otto

L4

;58

0 38,

HE N

HE AN

HE N

s 42,

D 43,

D 43,

4,

.51

. 30

. 56

1)

Post sy
MV Celle

TUS Eversen-Sitze

HTV Celle

DLRG Wathl.-Nienhg.

DLRG Wathl.Nienhagen

Fitness Center



CELLER KURZTRTIATHLON

Ergebnisiiste der m4d -Klasse

Platz NrName ________________ \_!?rname ) leit ) Verein

o FREmmRmImTETImET s emmm s Ergebnisliste der mi0 -Klasse

1 165 Schultz Gerald 1:18 .52  Zlehlendorfer Eichh. 30 141 Reib Hubert 1:41, § T8V Burgdorf Platz Nr. Name Yorname leit Verein

2 71 Hillebrecht Eckhard 1119, § LG Seesen 31 100 Hass Erich {43,020 TS Hernannsburg : :

3 106 Hatthies Bernhard 122,10 LG Heide 32 186 Strack Edgar 1:43 .54 DAV Celle ! i Setfer Helarich fods. s TS Celle
4 66 Hawker Peter 1:22.17  ANTC 33 239 Kositz Gerd 1:44 . 0 TSV Luthe 2 178 sobek fosef fo8. 8 )
5 § Bank kerbert {2 .2 BFFL Braunschweig 3 i Jorcarh Bored L 4.1 Kanu-gesellsch.Gelle 3 90 Kromrey, Dr. ¥olfgang 2: 2.18  KIV Celle
6 184 Strasdas Henting — B Opierzyngki orbert CoE L1 R Gelle 4 84 Laser Wolfgang 2: 7.5 TUS Celle
7 162 Schrader Hans 1:22. 41 SV Altencelle . 36 18 Ehlers adnter 1. 45 . 12 TUS Oldau-Ovelgdnne

8 128 Piehl Lothar 1:23 .11 Celler Ruderverein 37 231 Gernandt Jirgen 1: 5. 4 SV Friesen Langenh.

9 54 Giebecke Hans-J. 1:23,25 SCC 38 237 Westerneyer Heinrich {+5 . 0 Kanu Club Lachendorf

10 114 Haller Helmward 1:23 .41 LG Edenissen Peine Erqebnististe der w50 ~Klasse »

" 19 Bosan Hans 1:25. 4 TUS Celle - . .

Platz Nr. Name Yarname leit Verein

12 176 Siekmann Heinz 1:05 .45 SV Altencelle

13 212 Tiemke Hartwin 1:26. 3 NIV Celle 1 37 Dulisch Johannes 1:19. 34 TSV Verden-Triathion

14 52 Geiseler Hans-Ulrich 1:26.5 DU 2 153 RoBbach ¥ilheln : 1:2 .48 RSV ¥olfsburg

15 15 Hoffnann Eriedneln fo27.33 TS Celle 3 192 Toma Johannes 1:28. 0 Zehlendorfer Eichh.

16 §0 Grapenbrade Hans-Jdrgen 1027 .38  Hamb.Triathl.Verb 4 30 Cochius Tilo ' 1:28. 55 TUS Celle

17 72 Hodel Klaus Piar.se TS Aloarmbichen o 02 Hustedt Karl 1:29.29 DAV Celle

18 4 Flige " Lothar Coam .15 DA Celle - B 204 wieckhorst Wilheln 1:81.46 TS Letter 82

19 200 Specht Hubert 128 . 36 7 144 Riediger Ginter 1:31.46 Nord/LB Braunschueig

20 1a8 ¥alter oskar {098 8  39tib Hartin 1:31.5 DA Celle

21 122 Oltrogge Bernd 1031, 9 NIV Celle 9 ot palick Achi t:u. M
22 117 Waller-stephan, Dr. Rainund T 10 187 Taubenhein Lothar 103,45 TS celle

23 228 Bloch Hans-Joachin 103,34 T8 Burgd'arf LU Erich LU
25 26 Partetzke Gunther 1:31.58 & Gormdelstort |2 108 Nauruschat Bruno Tidz. T TUS Celle
25 55 soedeke Richard w4 O Braumscheig o 127 Pelikan Hartout P45 40 TSV Havelse

26 245 Dierking Jirgen Coa M T4 g9 Tetzlaff Herbert 1148 . 45

27 & hacker Ditaar T V5 gy heitaaller Friedrich 14, %

28 g5 Uirich Helnut 1:34.30  VRG Westercelle 16 o anm Heinz-Dieter 2: 3.8

17 .

29 474 Siegert Afred 1:37.3 DAV Kinchen 148 Rietz Holfgang 2: 8.3



Platz

L= T S ) B

pdhoter Tratblon

Platz

-
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3.

C ELLER

KURZTRIATHLGON

Ergebnisliste der w13 -Klasse

Ar. Name Yorname Leit Verein

11 Becker Catarina 1:2 . 1 Iehlendorfer Eichh.
220 Janisch Sandta 1:26.2 S Eintracht

9 Bank Stefanie 1:28.50 BFFL Braunschweig
193 Toma Saphie 1:3 .10 Zehiendarfer Eichh.
94 Lipécz Bettina 1:38 .53 Trident Triathlon X3
10 Baur Danelia t: 41,48  RCEH

(1 4

3.CELLER KURZTRTIATHLON

Ergebnisliste der w50 -Klasse

Platz Nr. Name Yornane leit Yerein .
f 1 25 Brinkmann Narqarete 1:48 .55  TUS Celle
2 55 gille Christa 1408
) Ergebnisliste der w40 -Klasse um: 23:3%:07 Uhr am 30.08.88
! Nr. Name Yorname leit Yerein

Keine Wertung

Ergebnislista der wj -Klasse

Yorname Teit Yerein Anschrift

2 g P9

3. CELLER KURZTRTIATHLON

Ergebnislists der w30 -Klasse

Hr, Name Vornaze leit Verein
164 Schulin Barbara » 1:25. 9  BSG Berliner Feuarw.
180 Sohnius-Hentgen Andrea 1:34 .15

1 Achtersann Ulrike 1:35, 47 LG Seesen
1f7 Siekmann - Xarianne 1:35.59 SV Altencelle

1% Harnburg Susanne 1:36 .14 DAY Braunschweig
116 Kihlbauer Ulrike 1:30.2

93 Kuhn Hannelore 1:47 .710 PSY Braunschweig

35 Donner Tillie 1:50, 48 MV Hornburg

175 Siegmann Anita 1:55 .34 TUS Hermannshurg

Keine Wertung!

Start-und Wét{kampfklassen

weibl. Jugend WJ Jahrg. 1970 - 1973
miannl. Jugend MJ-

Frauen w19 Jahrg. 1959 - 1969
Manner M19

Frauen w30 Jahrg. 1949 - 1958
Minner M30

Frauen W40 Jahrg. 1939 - 1948
Manner M40

Fx".auen W50 Jahrg. 1938 u. #lter
Manner M350 Jahrg. 1929 - 1938
Ménner M60 - Jahrg. 1928 u. iHlter



